COIC83400P - A9AC336 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000539 - 27/01/2025 - IV.5-U

ﬁaE?AcngE? ﬁ Cofinanziato et e = I"rf’;.ir’r‘.-iul{'ﬂr. !.l"';-r"?:h;'./..ﬂ";w e P
dall'Unione europea ot a it Ol onits

Istituto Comprensivo di Mozzate

Viale Liberta, 3 — 22076 Mozzate (CO) - tel. 0331 831491
codice meccanografico COIC83400P -c.f. 80017540131
email: COIC83400P@istruzione.it — COIC83400P@pec.istruzione.it

Prot. n. vedi segnatura

Ai componenti del Consiglio d’Istituto
Al Direttore S.G.A
Agli atti

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.

Priorita 01 — Scuola e competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivi Specifici ESO4.6. —
Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 — Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C,
interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot.
136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord.

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPNLO-2024-138
CUP: G44D24004290007

Codice Progetto: ESO4.6.A2.B-FSEPNLO-2024-63
CUP: G44D24004300007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito del 27 maggio 2024, n. 102 -cd “Agenda Nord” —
Destinazione di risorse per interventi integrati di riduzione dell’abbandono scolastico e per il potenziamento
delle competenze nelle istituzioni scolastiche del Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN
Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo
complementare “Per la Scuola” 2014-2020;

VISTA la nota M.I.M. prot. n. 136777 del 09/10/2024 relativa all’Avviso per I'adesione al progetto “Agenda
Nord”;

VISTA la lettera di Autorizzazione prot. n. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024;

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato con prot. 1452 del 11/03/2024

VISTA la delibera del Collegio docenti di Adesione al progetto n. 9 - prot. n. 5237 del 30/10/2024;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di Adesione al progetto n. 135 — prot. 5249 del 30/10/2024;

Firmato digitalmente da ELISA MARIA CROCE AMICO


mailto:COIC83400P@istruzione.it
mailto:COIC83400P@pec.istruzione.it

HaE?Achqu? Cofinanziato f - = .I"?;.h’lf-iﬂ{"}‘r .r.l"';r"l’.l"'r :’_Kr".r'n O A
ﬁ dall'Unione europea >, & ded O enito

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica
per I'esercizio finanziario 2025 onde consentire I'avvio delle attivita programmate e autorizzate;

DECRETA

di assumere nel Programma Annuale esercizio finanziario 2025 il seguente progetto:

Obiettivo | Sotto- Progetto Importo CUP
azione
Autorizzato
Progetto
ESO4.6 AlB ESO4.6.A1.B-FSEPNLO- €47.961,00 G44D24004290007
2024-138
ESO4.6 A2.B ESO4.6.A2.B-FSEPNLO- €16.344,00 G44D24004300007
2024-63

Il finanziamento in questione, a valere sul PN 2127 - Fondo Sociale Europeo plus(FSE+), sara iscritto nelle
ENTRATE - modello A, aggregato 02 - “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) - 01 “Fondi
sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del
Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).

Per la registrazione delle SPESE invece saranno inserite nel suddetto Mod. A, istituito, nell’ambito dei Progetti
(liv. 1) - PO2 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetto
ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-146, ESO4.6.A2.B-FSEPN-LO-2024-69 - Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+,
Agenda Nord” riportando il codice del progetto.

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott. Ilvano Tassone e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di
competenza.

Il Dirigente Scolastico

Elisa Maria Croce Amico
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Fire Honp leglni

Firmato digitalmente da ELISA MARIA CROCE AMICO




		2025-04-18T13:42:03+0200
	Elisa Maria Croce Amico




